ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA T-REX FUTEBOL AMERICANO
CNPJ: 08.295.923/0001-20

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O presidente da Associação Esportiva T-Rex Futebol Americano, Sr. Takahiro
Takahashi, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social, convoca
os associados em condições de votar, para se reunirem em Assembleia Geral
Extraordinária, que será realizada no dia 20 de junho de 2023, às 19 horas, na
Rua Erwin Reguse, n. 355, Bairro Estados, em Timbó/SC, com presença e
aprovação de qualquer número de associados, para retificação da ata de AGO
realizada em 07/04/2023, a qual analisou as contas do ano de 2022 da
Associação Esportiva T-Rex Futebol Americano.

Timbó/SC, 02 de junho de 2023.

Takahiro Takahashi
Presidente